
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-2745

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимние забавы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Зимние забавы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рудь 
Анастасия

Котова 
Татьяна 
Геннадьевна

наш спортивный класс 1 место ДП-2745-
103304

2 Березнюк 
Полина

Курилова 
Ирина 
Николаевна

Соревнования 1 место ДП-2745-
103406

3 Клеопин 
Демид

Мокеева 
Елена 
Владимировна

Семейка снеговиков 1 место ДП-2745-
103837

4 Ванин Роман Ванина Ольга 
Владимировна Зима в лесу 1 место ДП-2745-

103852

5 Удина 
Екатерина Белянина Е.И. "Мои браслеты-настроение!" 1 место ДП-2745-

104031

6 Горбунова 
Софья Белянина Е.И. "Портрет моего Снежка в технике 

ниткографии" 1 место ДП-2745-
104033

7 группа 
"Семицветики"

Герман 
Галина 
Григорьевна

Паровозик 1 место ДП-2745-
104035



8 Якимкина 
Ульяна

Мидюгина 
Любовь 
Арсентьевна

Зимняя прогулка 1 место ДП-2745-
104072

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


